陕震发〔2007〕46号

关于2007年度防震减灾优秀成果奖

获奖项目的通知
各设区市地震工作主管部门、局属各单位、机关各处室、各地震台站:

　　陕西省地震局第三届防震减灾优秀成果奖评审委员会于2007年4月24日召开会议,对申报我局2007年度防震减灾优秀成果奖并通过形式审查的6个项目进行了认真的评审,共评出2007年度防震减灾优秀成果奖6项,其中二等奖4项,三等奖2项。现将获得奖励的项目予以公布,我局将按有关规定颁发奖励证书和奖金。

　　同时,局防震减灾优秀成果奖评审委员会同意将“泾阳4.8级地震及与区域地震活动关系的探讨”成果再进行归整完善后,推荐申报中国地震局防震减灾优秀成果三等奖。

　　                    二○○七年四月二十五日
主题词:科技  项目  奖励  通知
陕西省地震局办公室　              2007年4月25日印发
PAGE
- 1 -